

Underbilag II.Ændring Nr. 1 til Forslag III til Esbjerg Trafikhavns Udvidelse
imod Vest.

Overslag.

I. Havneværkerne:		Kr.	Kr.
1,600 løb. Fod Kajmur paa 24 Fod Vand.....	à 340 Kr.	544,000	
200 — — — — 22 — —	- 280 —	56,000	
425 — — Bolværk til Indfatning for ældre Værker	- 175 —	74,375	
1,600 — — Indfatninger	- 50 —	80,000	
2 Stk. Indermolehoveder	- 25,000 —	50,000	
1 — Ydermolehoved	- 140,000 —	140,000	
140 løb. Fod Kajmur indenfor vestre Molehoved	- 300 —	42,000	
2,900 — — Mole.....	- 130 —	377,000	
140 — — Stendossering.....	- 50 —	7,000	
1,100 — — —	- 30 —	33,000	
200 — — Bølgeskærm af Beton med Klinker- parement	- 30 —	6,000	
88 Stk. Storm- og Fortøjningspæle.....	- 350 —	30,800	
6 — Duc d'Alber.....	- 1,600 —	9,600	
		<hr/>	1,449,775
II. Jordarbejdet:			
70,000 Kbfvn. at optage i det ny Bassin og op- lægge	à 7 Kr. 50 Ø.	525,000	
14,400 — — — — i nuværende Fiskerifor- havn og oplægge	- 8 — 50 —	122,400	
50,000 — — — — udenfor Havnen	- 8 — 50 —	425,000	
		<hr/>	1,072,400
III. Brolægning, Vej- og Vandafledningsarbejder:			
6,000 Kv.-Favne Brolægning.....	à 25 Kr.	150,000	
22,000 — — Belægning.....	- 4 —	88,000	
48,000 — — —	- 1 —	48,000	
Anlæg af en Adgangsvej og Chausseringsarbejder.....		30,000	
Vandafledningsarbejder		45,000	
Forlængelse af Kommunens Kloaker samt Anlæg af en automa- tisk Kloakpumpestation.....		85,000	
		<hr/>	446,000
IV. Havnens øvrige Udstyrelse:			
Et Havnevagthus		8,000	
En Eksporthalle.....		100,000	
Retirader		6,000	
Vandforsynings- og Belysningsanlæg.....		35,000	
		<hr/>	149,000
	Overføres...		3,117,175